AP Nº 296/19 

DESPACHO: 

Considerando os elementos que constam do presente procedimento 
administrativo, observadas as formalidades legais e cautelas de praxe, AUTORIZO o pagamento 
a título indenizatório no valor de R$1.575.288,08 (um milhão, quinhentos e setenta e cinco mil, 
duzentos e oitenta e oito reais e oito centavos), em favor da EMPRESA ONE LAUDOS 
DIAGNÓSTICOS MÉDICOS LTDA., inscrita no CNPJ Nº 24.516.372/0001-33, referente a prestação 
serviços no período do mês de agosto de 2019. 

PUBLIQUE-SE, e a seguir encaminhe-se à Secretaria de Finanças para